UỶ BAN NHÂN DÂN
    TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình tiếp công dân; Kế hoạch số 008/KH-UBND ngày 23/7/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về tổ chức tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh; Thông báo số

06/TB-UBND ngày 07/01/2026 của UBND tỉnh về việc đăng ký tiếp công dân định kỳ

tháng 01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh. UBND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ tháng 01/2026 của lãnh đạo UBND tỉnh như sau:

1. Thời gian tiếp: Bắt đầu buổi sáng từ 8h.00’ - 11h.30’; buổi chiều từ 13h.30’ -

17h.00’ ngày 28/01/2026 (thứ Tư).

2. Địa điểm tiếp: Tiếp trực tiếp tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh số 128A Y Ngông,

phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thành phần tham dự:

- Chủ trì: Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh.

- Mời tham dự tiếp, gồm:

+ Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam tỉnh.

+ Lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Ban

Nội chính Tỉnh ủy; Văn phòng UBND tỉnh; Thanh tra tỉnh; Sở Nông nghiệp và Môi

trường; Công an tỉnh; Sở Nội vụ; Sở Tư pháp; Trung tâm PTQĐ tỉnh, Quỹ đầu tư phát triển

Đắk Lắk.

+ Chủ tịch UBND các xã, phường: M’Đrắk, Ea Phê, Buôn Ma thuột,

Thành Nhất, Buôn Hồ.

+ Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Phòng Nội chính; Ban Tiếp công dân tỉnh.

4. Danh sách công dân:

- Danh sách công dân Chủ tịch UBND tỉnh tiếp trực tiếp tại Trụ sở Tiếp công

dân tỉnh số 128A Y Ngông, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk gồm các trường hợp

công dân như sau:

+ Vợ chồng ông Lê Văn Linh (CCCD: 058069005474), bà Nguyễn Thị Giang (CCCD:

058170005283), địa chỉ 35 Võ Tánh, phường Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa.

+ Bà Trần Thị Sương, (CCCD: 042149006899), địa chỉ 07 Lê Thị Hồng Gấm,

phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

+ Vợ chồng ông Hoàng Anh Chiển (CCCD số: 036063025069), bà  Bùi Thị Tám

(CCCD số: 051163010444), địa chỉ 463 Quang Trung, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

+ Ông Hoàng Văn Nhân (CCCD: 004059003213), địa chỉ Thôn 5, xã Ea Phê,

tỉnh Đắk Lắk.

2

+ Bà Lê Thị Nguyệt (CCCD: 042163011668), bà Lê Bích Hằng (CCCD:

066188010893), địa chỉ 05 Y Jut, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

- Danh sách công dân Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến bằng văn bản về nội

dung đăng ký tham gia tiếp gồm các trường hợp công dân như sau:

+ Các ông: Phạm Quốc Oai (CCCD: 066065006441); Bùi Văn Lập (CCCD:

066070006414); Hồ Viết Hợi (CCCD: 066083004660); Nguyễn Ngọc Dũng (CCCD:

066074001365), địa chỉ thôn Hòa Thắng II, xã Ea Knuếc, tỉnh Đắk Lắk.

+ Bà Bùi Thị Hồng (CCCD: 051165012376), địa chỉ 207 Dã Tượng, phường

Tân An, tỉnh Đắk Lắk.

+ Bà Phạm Vũ Loan (CCCD: 054179001080); bà Đỗ Thị Phương Trúc (CCCD:

0915343818), địa chỉ phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

+ Bà Trần Thị Thanh Nga (CCCD: 086190014877), địa chỉ Buôn N’Drếch, xã

Ea Wer, địa chỉ Buôn Tul, xã Ea Wer, tỉnh Đắk Lắk; Bà Trịnh Thị Nguyệt (CCCD:

051180002772), địa chỉ Buôn Tul, xã Ea Wer, tỉnh Đắk Lắk.

+ Bà Nguyễn Thị Minh Tuyết (CCCD 054170009430), ông Phạm Thanh Nhàn

(CCCD: 054068012722) (được bà Hồ Thị Thuận ủy quyền), địa chỉ 8/6 Nguyễn Thái Học,

Phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

5. Nội dung khác:

- Đề nghị Công an phường Buôn Ma Thuột đảm bảo an ninh, trật tự tại Trụ sở Tiếp

công dân tỉnh và an toàn cho người tiếp công dân trong suốt quá trình buổi tiếp.

- UBND các xã, phường thông báo cho công dân có tên trong Danh sách công

dân Chủ tịch UBND tỉnh tiếp tại buổi tiếp nêu tại gạch đầu dòng thứ nhất mục 4

Thông báo này để công dân biết tham gia đúng thời gian, địa điểm nêu tại mục 1, 2

Thông báo này.

- Tài liệu phục vụ tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026 được gửi kèm theo

Thông báo này (không phát tại buổi tiếp).

- Thông báo này thay cho Giấy mời các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia

tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự

đầy đủ, đúng thành phần theo quy định.

Trên đây là thông báo về lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026 của Chủ tịch

UBND tỉnh, UBND tỉnh thông báo và đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk

đưa tin để các tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (B/c);
- Như thành phần tham dự (điểm 3);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, các PVP UBND tỉnh;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk;
- Văn phòng UBND tỉnh: TH; Phòng HC- QT;

TTCN & CTTĐT tỉnh;

- Công an phường Buôn Ma Thuột;

- Niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TCD(Dg-01b).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T14:49:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Anh Khoa<khoala@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:26:21+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:26:34+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:27:15+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!